
 

 

Baggrund om Canon Europa 

Canon Europa er en del af Canon Inc, som er en af verdens førende leverandører af 

imaging og informationsteknologiske løsninger til virksomheder og private. 

 

Canon Europa beskæftiger 11.000 ansatte fordelt i 20 nationale og regionale 

salgsselskaber og betjener kunder i mere end 110 lande i Europa, Mellemøsten og 

Afrika (EMEA). Virksomhedens hovedfokus er to klart definerede markeder - Business 

Imaging (udvikler IT produkter, løsninger og services til kontor- og professional print) 

og Consumer Imaging (foto, video, printere, scannere, fax og multifunktionelle 

produkter). Canon er markedsleder i Vesteuropa indenfor digitale kameraer. 

 

Canon Europas strategiske hovedkvarter  ligger i Stockley Park, Uxbridge i nærheden af 

London. Hovedkontoret er ansvarlig for strategi og virksomhedsledelse, pan-

europæiske forretningsmodeller, operative metoder samt salg og marketing. 

Funktioner så som juridiske forhold, HR, Corporate Communication og relationer, ICT 

og Finans styres også centralt i Stockley Park for at sikre ensartethed i hele regionen. 

 

Canon Europa bidrager med ca. 1/3 af Canons globale salgsindtægter. Canon Europas 

omsætning i 4. kvartal 2009 var 309 mia. yen (3.354 mio. US$) (1. oktober 2009 - 31. 

december 2009). Canon Europas omsætning i 2009 var 995 mia. yen (10.817 mio. US$ 

/ 7,5 mia. euro).  Beløb i euro og dollars er alene beregnet af hensyn til læseren. Kursen 

132 JPY = 1 euro og 9 2JPY = 1US$ var ca. kursen på Tokyo Foreign Exhange Market den 

30. december 2009. 

 

"Canon Europas tilstedeværelse i Europa styrkes af den pan-europæiske brandplatform, 

You Can. You Can blev lanceret i 2002 og er designet til at inspirere vores kunder til at 

udforske deres kreativitet ved hjælp af vores teknologier." Canon er passionerede 

omkring ”the power of image” og ønsker at inspirere kunder og partnere til at realisere 

deres passion for levende billeder. 

 

Med udgangspunkt i vores globale virksomhedsfilosofi, Kyosei, tilstræber Canon 

Europa at være en dynamisk kraft inden for Corporate Social Responsibility sideløbende 

med at vi leverer værdi på alle markeder, til alle kunder og øvrige interessenter. 

 

For yderligere information om Canon Europa, besøg www.canon-europe.com 


